ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: L.R. 04/06 ART. 72 — Lavori di realizzazione Parcheggio

Lungo Via Pontina - Approvazione Progetio Preliminare.

N. delib. Z 1o

I ST T Y,
data &u i;: TiHE

Richiesta Finanziamento

e seguenti. nella sede

L anno duemilatredici, il giomo 3 JQJGB\‘ asaMA del mese di %’ K&A'jrybs alle ore :(2» o0

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si € riunita la Giunia Comuhale, alla presenza degli Assessori:

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE | ¥ | ASSENTE
TINTARI ROBERTA PRESENTE |s¢| ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE | x'| ASSENTE
DI SAURO MARCELLO PRESENTE | 5’| ASSENTE
PERCOCO DARIO PRESENTE | | ASSENTE
PESCANTE MARIO PRESENTE ASSENTE |¥X
SELVAGGI EMILIO PRESENTE | X’| ASSENTE

Partecipa alla seduta i] sottoscritto Segretaric Comunale, Dott.. Mareo Raponi

Assume la presidenza il Sindaco Nicoia PROCACCIN], il quale, constataio il numero legale degli intervenati. dichiara aperia la seduta per la trattazione degli
argomenti
proposti.

PARERI PREVIST! DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTC 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento

Terrucina,

PARERFE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parcre favosevoie in ordine alla regolarita

contabile delln proposia di deliberazienc in argomento

j\ PO N f"!’f"f 4 g,q;{'r'czwu— vansia

assuabo selle o Ceavito dr
ri CoemnSes h{,,nl*n C;JZX- L,J:’JT"W;!M?L"_} f‘a‘x’}"‘!ﬂﬁﬁwg{ .
J:\./,L‘\L’L/q._}}/' N Y ‘ﬁﬁ L‘; G S . .
L/{"} ket ,} * 22y i{-"!r %uz{'r} Lo u’f.,i’i{ d’a«mmﬁ
vove  precish ne fnley pedene
:}" " ““{{'J ’g_‘qz-gz -
Teracine, 75 . (- L2005
IL DIRIGENTE
Dott.ssa Ada Nasti




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la L.R. 04/06 ART. 72;

Vista la possibilita di richiesta di finanziamento per “Lavori di realizzazione Parcheggio
Lungo Via Pontina”.

Visto il relativo progetto preliminare redatio dali’U.T.C. dellimporio complessivo di €

547 .500,00 costituito dal seguente quadro economico:

A) LAVORI € 0.00
a1 Lavori a corpo € 0,00
a2 Lavori a misura € 371.300,00
a.3 Lavori in economia € 0,00
a.4 Totale lavori a base d'asta € 371.300,00
ab Oneri di sicurezza non sogetii a ribasso 18.565,00
Totale lavori e oneri sicurezza 3 389.865,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE
b.1 Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi dall'appalto 0,00
b2 Rilievi , acceriamenti e indagini £ 10.000,00
b.3 Allacciamenti ai pubblici servizi 0,00
b4 Imprevisti £ 17.347,50
b.b Acauisizione aree a immobili €
be Accantonamento art. 133 ¢. 3D Lgs. 183/06 £ 0,00
b.7.1 Spese tecniche relative alla progettazione e al coordinamento € 28.986,50
della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze dei servizi
0.7.2 Spese tecniche relative alla direzione dei lavori e al coordinamento € 38.986,50
della sicurezza in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e
contabiiita, assicurazione dei dipendenti, incentivi per funzioni
RUP
b.g Spese per atlivita di consulenza e supporto € 0,00
b9 Eventuali spese per commissioni giudicatrici € 0,00
.10 Spese per pubblicita
b.11.1 Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste € 0,00
dal capitolato speciale di appalto
b.11.2 Spese per collaudo tecnico amministrative, collaudo statico ed altri € 2.000,00
eventuali collaudi specialistici
b.12  Oneri previdenziali su spese tecniche € 2.798,92
b.13 IVA su spese tecniche € 14.694 33
b.14  IVA su spese generali € 2.100,00
b.15  IVA su lavori € 38.886,50
b.16 VA su imprevisti € 1.734,75
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE € 157.635,00
TOTALE € 547.500,00

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P.R. n. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il vigente Statuto Comunale;



Ad unanimita di voti espressi nelie forme di legge,
DELIBERA

1. di approvare il progetto preliminare per “Lavori di realizzazione Parcheggio Lungo Via
Pontina” per l'imporio complessivo di € 547.500,00 costituito dal seguente guadro

economico:
A) LAVORI € 0,00
a.1 L.avori a corpo € 0,00
a.z Lavori a misura £ 371.300,00
a.3 Lavori in ecanomia € G,00
a4 Totale lavori a base d'asia £ 371.300,00
ab Oneri di sicurezza non sogetti a ribasso 18.565,00

Totale laveri e oneri sicurezza £ 389.865,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE
b1 Lavori in economia previsti in progette ed esclusi dall'appalto 0,00
n.2 Rilievi , accertamenti e indagini € 10.000,00
b.3 Allacciamenti ai pubblici servizi 0,00
b.4 Imprevisti 3 17.347,50
b.5 Acquisizione aree o immobili €
b.6 Accantonamento art. 133 ¢. 3 D Lgs. 163/06 € 0,00
b.7.1 Spese tecniche relative alla progetiazione e al coordinamento € 28.986,50

della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze dei servizi
b.7.2 Spese tecniche relative alla direzione dei lavori e al coordinamento € 38.986,50

della sicurezza in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e

contabilita, assicurazione dei dipendenti, incentivi per funzion

RUP
b.8 Spese per attivita di consulenza e supporto £ 0,00
b.9 Eventuali spese per commissioni giudicatrici < 0,00

b.10  Spese per pubbiicita
b.11.1 Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste € 0,00
dal capitolato speciale di appalio

b.11.2 Spese per collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri € 2.000,00
eventuall collaudi specialistici

b.12  Oneri previdenziali su spese tecniche 2.798,92
b.13 IVA su spese tecniche 14.694,33

€

£
b.14 VA su spese generali £ 2.100,00
b.15 VA su lavori € 38.986,50
b.16 VA su imprevisti € 1.734,75
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELLAMMINISTRAZIONE € 157.635,00

TOTALE € 547.500,00

2. di autorizzare il Dott. Nicola Procaccini, in qualita di legale rappresentante del Comune
di Terracina, a presentare formale richiesta di concessione del contributo, ai sensi
della L.R. 04/06 ART. 72 per “lLavori di realizzazione Parcheggio Lungo Via
Pontina™

Quindi con voto unanime separato
DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.



Il presente verbale viede cosi softoscritto

MUNALE

Dr. Nicola Prgcaccini

REFERTO DI PUUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.2¢7)

Su‘gun&"gnm ceg ﬁfcz;{f.lnnc.dql delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stalo pubblicate il giorno

P o, SrbE §  all’Atho Pretorio on-line det Comune {all’indirizzo wivwv.gazzetts amministrative.it) ai sensi defl’art. 32 della legge 18

sinenn NG n RO

Terracing, _L i

L DELEGATO - LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

lj perclé trascorsi 10 giomi dalla-data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legistativo 18 agosto 2000, n. 267)

E:f perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI




